
UCHWAŁA

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

z dnia 17 kwietnia 2003 r.

w sprawie trybu wyrażenia zgody na ratyfikację Traktatu dotyczącego
przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej

Na podstawie art. 90 ust. 4 Konstytucji oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca
2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. Nr 57, poz. 507) Sejm Rzeczypospolitej
Polskiej uchwala co następuje:

§ 1.

W sprawie wyrażenia zgody na ratyfikację Traktatu

między
Królestwem Belgii, Królestwem Danii, Republiką Federalną Niemiec, Republiką Grecką,
Królestwem Hiszpanii, Republiką Francuską, Irlandią, Republiką Włoską, Wielkim
Księstwem Luksemburga, Królestwem Niderlandów, Republiką Austrii, Republiką
Portugalską, Republiką Finlandii, Królestwem Szwecji, Zjednoczonym Królestwem
Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej (Państwami Członkowskimi Unii Europejskiej)

a
Republiką Czeską, Republiką Estońską, Republiką Cypryjską, Republiką Łotewską,
Republiką Litewską, Republiką Węgierską, Republiką Malty, Rzecząpospolitą Polską,
Republiką Słowenii, Republiką Słowacką

dotyczącego przystąpienia

Republiki Czeskiej, Republiki Estońskiej, Republiki Cypryjskiej, Republiki Łotewskiej,
Republiki Litewskiej, Republiki Węgierskiej, Republiki Malty, Rzeczypospolitej Polskiej,
Republiki Słowenii i Republiki Słowackiej do Unii Europejskiej, podpisanego w Atenach
dnia 16 kwietnia 2003 r.
- zostanie przeprowadzone ogólnokrajowe referendum.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


